
 Mistrzostwa Woj. Lubuskiego U16 2022 
 SŁUBICE, 02.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +1,5 11:15 

 1 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.98 PB  
 2 GROBELSKI Mateusz 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. LB 12.48 
 3 KANTOWSKI Kacper 07-01-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.97 PB  
 4 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.13 PB  

 Bieg 2/ 6 +0,2 11:15 

 1 CIEBIEŃ Krzysztof 07-01-01 SP1 Kożuchów LB 12.28 
 2 MINNAR Collin 07-01-01 SP Kunowice LB 12.58 
 3 LUZAROWSKI Cezary 07-01-01 SP1 Nowe Miasteczko LB 12.70 
 4 PIECUCH Błażej 08-01-01 SP Przewóz LB 13.25 
 5 HARĘŻA Fabian 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 13.98 
 6 SOBOLEWSKI Aleksander 08-01-01 SP2 Gubin LB 14.19 

 Bieg 3/ 6 +2,5 11:15 

 1 RUDNIK Błażej 07-01-01 ZSP Bobrowice LB 11.50 
 2 MAŁMYGA Kamil 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. LB 12.26 
 3 LACHNICKI Maksymilian 07-01-01 SP Babimost LB 13.02 
 4 WOŁEK Jan 07-01-01 ZE Podmokle Małe LB 13.06 
 5 WALCZAK Rafał 08-01-01 SP2 Gubin LB 13.39 
 6 MARSZAŁEK Jeremi 08-01-01 SP Słońsk LB 13.59 
 7 TUSZYŃSKI Łukasz 07-01-01 SP2 Nowogród Bobrzański LB 15.09 

 Bieg 4/ 6 +0,2 11:15 

 1 DŁUGOSZ Michał 08-01-01 SP Babimost LB 12.50 
 2 BRZÓSKA Bartosz 07-06-13 AZS-AWF Gorzów LB 13.03 
 3 PŁACHTA Mikołaj 08-01-01 SP8 Żary LB 13.17 
 4 BORYSIAK Nikolas 07-01-01 SP1 Żary LB 13.41 
 5 SOBOLEWSKI Grzegorz 08-01-01 SP2 Gubin LB 14.55 

 Bieg 5/ 6 +0,8 11:15 

 1 DĘBSKI Dawid 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 12.58 
 2 SANKOWSKI Adam 07-01-01 SP2 Strzelce Kraj. LB 12.82 
 3 HARUNEK Hubert 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 13.08 
 4 PĘDZIWIATR Adam 07-01-01 SP1 Nowe Miasteczko LB 13.74 
 5 JURCZAK Igor 08-01-01 SP8 Żary LB 14.26 

 Bieg 6/ 6 +0,8 11:15 

 1 SOBCZYŃSKI Hubert 08-01-01 SP1 Szprotawa LB 11.86 
 2 CITAK Michał 08-01-01 SP1 Szprotawa LB 12.97 
 3 LITKA Antoni 07-01-01 SP1 Sulęcin LB 13.11 
 4 TYTUS Daniel 07-01-01 SP1 Sulęcin LB 13.22 
 5 CZAJKO Adam 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 13.40 
 6 MORAWSKI Oliwier 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 13.68 
 7 SIEMASZKO Nikodem 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 13.90 
 8 WYSZYŃSKI Paweł 07-01-01 SP2 Sulęcin LB 14.17 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 5 13:10 

 1 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.66 
 2 PIASKOWSKI Antoni 08-01-01 SP Maszewo LB 39.31 
 3 DĘBSKI Dawid 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 40.44 
 4 MINNAR Collin 07-01-01 SP Kunowice LB 41.62 
 5 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.67 
 6 BIENIEK Jakub 08-11-16 WKS Sobieski Omega Systems  LB 48.81 

 Bieg 2/ 5 13:10 

 1 RUDNIK Błażej 07-01-01 ZSP Bobrowice LB 40.93 
 2 RURKOWSKI Igor 07-01-01 SP Babimost LB 42.87 
 3 BRZÓSKA Bartosz 07-06-13 AZS-AWF Gorzów LB 44.00 
 4 SOBOLEWSKI Wojciech 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.42 PB  
 5 HARĘŻA Fabian 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 47.75 
 6 WOŁEK Jan 07-01-01 ZE Podmokle Małe LB 48.52 

 Bieg 3/ 5 13:10 

 1 NIEKUŻAK Jakub 08-01-01 SP2 Słubice LB 43.79 
 2 KOTWICKI Tomasz 07-01-01 ZSP Bobrowice LB 44.21 
 3 MARCINIAK Piotr 08-01-01 SP8 Żary LB 45.91 
 4 MIĆKO Patryk 08-01-01 SP8 Żary LB 50.59 

 Bieg 4/ 5 13:10 

 1 ZIELEŃ Arthur 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. LB 43.74 
 2 CHOLEWA Marcin 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 43.91 
 3 CZARNY Oskar 08-01-01 ZSP Lipinki Łuż. LB 44.26 

 Bieg 5/ 5 13:10 

 1 KUŚ Jakub 07-01-01 ZSP Jasień LB 40.88 
 2 SKOCZYK Hubert 08-01-01 SP2 Gubin LB 42.09 



 3 CYWIŃSKI Aleksander 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. LB 42.22 
 4 ROSZAK Alan 07-01-01 SP1 Kożuchów LB 43.20 
 5 SZPILEWSKI Paweł 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 44.97 
 6 JANIKOWSKI Olaf 07-01-01 SP2 Gubin LB 45.55 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 12:20 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-01-01 ZSP Lipinki Łuż. LB 1:28.38 
 2 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-01 SP2 Nowogród Bobrzański LB 1:30.28 
 3 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:35.04 PB  
 4 SZYDŁOWSKI Szymon 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 1:38.44 
 5 BABIAK Antoni 07-01-01 SP1 Sulęcin LB 1:40.02 
 6 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 1:42.09 PB  
 7 ZIELIŃSKI Piotr 07-01-01 SP2 Strzelce Kraj. LB 1:44.09 
 8 STANKIEWICZ Szymon 07-01-01 SP Trzebiel LB 1:44.39 
 9 MAZURKIEWICZ Mateusz 08-12-20 Akademia Biegowa Żary LB 1:44.96 PB  
 10 SCHUSTER Beniamin 07-01-01 SP Babimost LB 1:45.78 
 11 HOROŻANIECKI Piotr 08-01-01 SP8 Żary LB 1:49.69 
 12 MAZURKIEWICZ Wiktor 07-01-01 ZSPiO Żary LB 1:54.90 
 13 JAGODZIŃSKI Jakub 07-01-01 SP2 Sulęcin LB 1:59.10 
 14 OMELAŃSKI Dominik 08-01-01 SP Przewóz LB 2:06.04 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 11:50 

 1 CHOINA Mateusz 07-01-01 SP2 Słubice LB 2:52.14 
 2 STRZYGOCKI Bartłomiej 08-09-03 MLKS Agros Żary LB 2:52.56 PB  
 3 GLAPA Piotr 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 3:09.58 
 4 ORZECH Bartosz 08-01-01 ZSP Lipinki Łuż. LB 3:13.44 
 5 KLUJ Aleksander 08-01-01 SP11 Zielona Góra LB 3:13.99 
 6 DUSZYŃSKI Kacper 07-01-01 SP Zbąszynek LB 3:16.57 
 7 CIELECKI Dawid 07-01-01 SP5 Żary LB 3:18.02 
 8 WYRUSZYŃSKI Bartosz 08-01-01 KB Piast Międzyrzecz LB 3:24.51 
 9 RAJMONDOWSKI Kacper 07-01-01 SP1 Sulęcin LB 3:33.59 
 10 DOROCIAK Karol 07-01-01 SP1 Sulęcin LB 3:37.48 
 11 PAVILUK Denis 07-01-01 SP1 Gubin LB 3:56.85 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:30 

 1 KOWALSKI Jakub 07-07-30 MLKS Agros Żary LB 6:45.01 
 2 ŁAWRYNOWICZ Dawid 07-01-01 SP2 Strzelce Kraj. LB 7:21.92 
 3 RADKOWSKI Gracjan 08-07-23 MKST Astra Nowa Sól LB 7:23.44 
 4 SZCZYGIELSKI Szymon 08-01-01 SP8 Żary LB 7:26.83 
 5 SAWICKI Adrian 07-11-18 ZLKL Zielona Góra LB 7:35.54 PB  
 6 BIERNACKI Kacper 08-01-01 ZSP Jasień LB 7:59.80 
 7 TIUTIA Mykhailo 08-01-01 SP1 Gubin LB 8:04.84 
 8 ZUBEL Oleksander 07-01-01 SP2 Nowogród Bobrzański LB 8:42.37 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0,6 14:15 
 1 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 19.92 
 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów LB DNF 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 SUCHECKI Michał 07-01-01 SP Wiechlice 12.46 
 2 HUCULAK Mateusz 08-01-01 SP Wiechlice 10.42 
 3 SMOLEC Bartłomiej 07-01-01 SP Łagów 10.26 
 4 CYWIŃSKI Aleksander 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. 9.84 
 5 KOŚCIÓŁEK Michał 07-01-01 SP1 Sulęcin 9.77 
 6 BŁASZCZYK Wiktor 07-01-01 KSP Żary 9.40 
 7 ŁAPAJ Jakub 07-01-01 SP2 Słubice 9.12 
 8 ROSOLIK Bartosz 07-01-01 SP25 Zielona Góra 9.12 
 9 SZUMLEWICZ Jakub 07-01-01 SP1 Sulęcin 9.00 
 10 JAWORSKI Marcin 08-01-01 SP1 Gubin 8.94 
 11 GRZELCZAK Mateusz 07-01-01 SP Lgiń 8.91 
 12 BALCER Damian 07-01-01 SP8 Żary 8.90 
 13 ŁOPACIŃSKI Bartosz 07-01-01 SP Golice 8.87 
 14 KUBAT Szymon 07-01-01 SP5 Żary 8.83 
 15 LEWKOWICZ Bartosz 08-01-01 SP Wiechlice 8.82 
 16 OSZEK Kacper 07-01-01 SP Przewóz 8.78 
 17 KURZYŃSKI Adam 08-01-01 SP Maszewo 8.76 
 18 ZIELEŃ Arthur 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. 8.61 
 19 NAJDEK Maciej 07-01-01 SP25 Zielona Góra 8.23 
 20 KARKOWSKI Dominik 08-01-01 ZE Podmokle Małe 8.09 
 21 KRZYŻANOWSKI Eryk 08-01-01 SP Słońsk 7.90 
 22 LEŚNIEWSKI Luis 07-01-01 SP2 Wschowa 7.83 
 23 PAWLUS Kornel 07-01-01 SP Lgiń 7.63 
 24 STOLARSKI Dorian 07-01-01 SP Maszewo 6.68 
 25 SIENKIEWICZ Filip 07-01-01 SP1 Sulęcin 6.45 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:57 

 1 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa LB 33.44 PB  
 2 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo LB 31.81 
 3 LIS Karol 08-08-09 ZLKL Zielona Góra LB 30.82 
 4 DUDEK Damian 07-08-06 ZLKL Zielona Góra LB 21.56 



Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:50 

 1 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice 37.19 PK 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:31 

 1 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 49.37 
 2 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.43 
 3 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 39.25 PB  
 4 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.53 
 5 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.25 
 6 WITKOWSKI Patryk 08-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 34.25 PB  
 7 JAWORSKI Marcin 08-01-01 SP1 Gubin 29.82 
 8 FRANKOWSKI Kacper 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 24.41 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 OSIŃSKI Dominik 07-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.75 
 2 FILIPOWSKI Szymon 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 1.70 
 3 KUŚ Jakub 07-01-01 ZSP Jasień LB 1.60 
 4 ZAJĄC Kamil 08-05-06 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 PB  
 4 JAKUBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 =PB  
 6 RYBOK Szymon SP20 Gorzów Wlkp. LB 1.55 
 7 TYMCZYSZYN Bartosz 07-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 8 DURYS Adam 07-01-01 SP5 Żary LB 1.50 
 9 WĘGŁOWSKI Jan 07-01-01 SP1 Żary LB 1.45 
 10 CZYŻOWICZ Kacper 07-01-01 SP Wędrzyn LB 1.45 
 11 MONIAKOWSKI Stanisław 07-01-01 SP8 Żary LB 1.35 
 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 16:00 

 1 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra 4.20 PK 
 2 KRUGER Filip 04-05-30 ZLKL Zielona Góra 3.80 =PB  PK 
 3 FILIPOWSKI Szymon 07-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 3.40 =PB  
 4 WODECKI Mikołaj 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 3.10 PK 
 5 DOWHAN Jakub 07-03-24 ZLKL Zielona Góra 2.30 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 10:30 

 1 WOJDA Mateusz 07-01-01 ZSPiO Żary 5.97 +0.7 
 2 OSIŃSKI Dominik 07-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 5.93 PB  +1.2 
 3 FILIPOWSKI Szymon 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra 5.51 +0.9 
 4 ŁAKOMY Bartosz 07-01-01 SP2 Wschowa 5.33 +1.0 
 5 OSZEK Kacper 07-01-01 SP Przewóz 5.25 +0.6 
 6 CHABINIAK Marcin 07-01-01 SP Złotnik 5.24 +0.5 
 7 NARWOJSZ Olaf 07-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 5.23 +0.8 
 8 PĘDZIWIATR Adam 07-01-01 SP1 Nowe Miasteczko 5.22 +0.4 
 9 DOBRZYŃSKI Szymon 07-01-01 SP2 Wschowa 4.81 +1.1 
 10 RYBOK Szymon SP20 Gorzów Wlkp. 4.77 +0.2 
 11 WYSZYŃSKI Paweł 07-01-01 SP2 Sulęcin 4.73 +0.9 
 12 GROBELSKI Mateusz 07-01-01 SP20 Gorzów Wlkp. 4.72 +1.0 
 13 CZARNY Oskar 08-01-01 ZSP Lipinki Łuż. 4.69 +0.8 
 14 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 Akademia Biegowa Żary LB 4.65 PB  +0.4 
 15 PERCHALUK Mateusz 07-01-01 SP1 Nowe Miasteczko 4.60 +0.1 
 16 LUZAROWSKI Cezary 07-01-01 SP1 Nowe Miasteczko 4.50 +0.2 
 17 MORAWSKI Oliwier 07-01-01 SP6 Świebodzin 4.47 +0.5 
 18 SOBOLEWSKI Aleksander 08-01-01 SP2 Gubin 4.45 +1.0 
 19 PIECUCH Błażej 08-01-01 SP Przewóz 4.21 +0.7 
 20 LENARD Jakub 07-01-01 SP Wędrzyn 4.14 +0.9 
 21 SOBOLEWSKI Grzegorz 08-01-01 SP2 Gubin 4.01 +0.9 
 22 MARSZAŁEK Jeremi 08-01-01 SP Słońsk 3.95 +1.2 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:15 

 1 NARWOJSZ Olaf 07-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 10.66 +1.2 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2 15:05 

 1 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 40.91 PB  
 2 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.22 PB  
 3 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 50.76 PB  

 Bieg 2/ 2 15:05 

 1 SIKORA Alex 07-03-17 ZLKL Zielona Góra LB 49.50 
 2 KANTOWSKI Kacper 07-01-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.47 
 3 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.67 
 4 KOŁPOWSKI Miłosz 08-11-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 59.14 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 13:50 

 1 SP Babimost 51.46 
 2 ZLKL Zielona Góra 52.36 
 511 Olaf NARWOJSZ 07-01-18 
 515 Alex SIKORA 07-03-17 



 514 Damian DUDEK 07-08-06 
 510 Bartosz TYMCZYSZYN 07-01-21 
 511 Jakub JAKUBOWSKI 08-10-13 
 3 SP2 Wschowa 52.64 
 4 SP8 Żary 54.06 
 5 SP2 Sulęcin 54.54 

 Bieg 2/ 2 13:50 

 1 ZE9/SP11 Zielona Góra 50.79 
 2 SP2 Gubin 50.88 
 3 SP2 Strzelce Kraj. 50.92 
 4 SP1 Sulęcin 51.46 
 5 SP Zbąszynek 54.43 
 6 SP1 Żary 54.48 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 7 +0,4 10:45 

 1 JEŻ Aleksandra 07-01-01 ZSMS Gorzów Wlkp. LB 12.44 
 2 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 13.00 
 3 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 13.03 PB  
 4 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary LB 13.28 PB  
 5 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.29 
 6 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 13.54 PB  
 7 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.71 

 Bieg 2/ 7 +0,7 10:45 

 1 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.11 SB  
 2 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice LB 14.26 
 3 ŁUKASZEWICZ Amelia 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.42 PB  
 4 TORCHAŁA Anna 07-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 14.43 
 5 RUTYNA Natalia 07-01-01 SP2 Sulęcin LB 15.06 

 Bieg 3/ 7 +1,4 10:45 

 1 ROJEK Zofia 07-01-01 ZSMS Gorzów Wlkp. LB 13.02 
 2 SEJNIK Nina 08-01-01 SP Kunowice LB 13.25 
 3 KOŁODZIEJSKA Wiktoria 08-01-01 SP6 Świebodzin LB 14.48 
 4 AUGUSTYNIAK Lena 08-09-04 Akademia Biegowa Żary LB 14.91 
 5 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 Akademia Biegowa Żary LB 15.32 PB  
 6 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.03 PB  

 Bieg 4/ 7 +0,9 10:45 

 1 SZCZESZEK Zofia 08-01-01 SP Babimost LB 14.61 
 2 DERLATKA Zuzanna 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 14.93 
 3 TIUTIA Anastasia 07-01-01 SP1 Gubin LB 14.94 
 4 KOSTECKA Kaja 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 15.13 
 5 DULIK Daria 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 15.64 

 Bieg 5/ 7 +0,8 10:45 

 1 DUNAJSKA Marlena 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 14.07 
 2 PIRÓG Amelia 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 14.39 
 3 GROSZEK Patrycja 08-01-01 SP Babimost LB 15.05 
 4 JASKOWKSA Alicja 08-10-31 AZS-AWF Gorzów LB 15.06 
 5 SZEMBEK Hanna 08-09-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.19 
 6 SZOSTAK Oliwia 07-01-01 SP2 Gubin LB 15.54 
 7 POLUSHINA Anhelina 08-02-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.71 

 Bieg 6/ 7 -1,2 10:45 

 1 OCHMAN Barbara 07-01-01 KSP Żary LB 14.28 
 2 WOSZCZYŃSKA Wiktoria 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 14.49 
 3 SAŁDAN Julia 08-01-01 SP5 Żary LB 14.54 
 4 ZAWROTNIAK Dagmara 08-01-01 SP25 Zielona Góra LB 15.49 
 5 KICUŁA Aleksandra 07-01-01 SP8 Żary LB 16.06 
 6 LEWON Weronika 07-01-01 SP8 Żary LB 16.35 

 Bieg 7/ 7 0,0 10:45 

 1 BUZON Nikola 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 14.12 
 2 STEIN Kinga 08-01-01 ZE Podmokle Małe LB 14.47 
 3 NOWAK Klaudia 07-01-01 SP8 Żary LB 14.99 
 4 URBANOWICZ Jagoda 08-01-01 SP Babimost LB 15.14 
 5 CZEREMURZYŃSKA Katarzyna 07-01-01 SP8 Żary LB 15.90 
 6 LIPIŃSKA Kinga 07-01-01 SP8 Żary LB 17.06 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 12:35 

 1 JEŻ Aleksandra 07-01-01 ZSMS Gorzów Wlkp. LB 40.91 
 2 KOSIKOWSKA Anita 02-05-04 AZS-AWF Gorzów LB 42.58 PK 
 3 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 45.31 
 4 TORCHAŁA Anna 07-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 48.52 
 5 PRZYGODA Pola 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 51.23 

 Bieg 2/ 5 12:35 

 1 STROJNA Martyna 07-10-31 Adam Draczyński Running Team  LB 49.79 
 2 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.82 
 3 FIRGANEK Teresa 08-08-28 Akademia Biegowa Żary LB 50.42 
 4 ŁUKASZEWICZ Amelia 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.19 PB  



 5 CHYL Małgorzata 08-01-01 KSP Żary LB 53.94 
 6 OGRODNICZEK Zuzanna 08-01-01 SP1 Gubin LB 56.40 

 Bieg 3/ 5 12:35 

 1 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 50.81 PK 
 2 JASKOWKSA Alicja 08-10-31 AZS-AWF Gorzów LB 51.95 
 3 TIUTIA Anastasia 07-01-01 SP1 Gubin LB 54.23 
 4 LEWON Weronika 07-01-01 SP8 Żary LB 55.40 
 5 SZEMBEK Hanna 08-09-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.50 

 Bieg 4/ 5 12:35 

 1 FICYGOWSKA Aleksandra 07-01-01 SP8 Żary LB 48.64 
 2 CZARNA Zuzanna 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 50.78 
 3 WARCHOLAK Martyna 07-01-01 SP8 Żary LB 55.49 
 JABŁOŃSKA Weronika 08-01-01 SP Babimost LB DNF 

 Bieg 5/ 5 12:35 

 1 GARBATOWSKI Maria 07-01-01 SP Kunowice LB 53.09 
 2 SZYMENDERA Julia 07-01-01 SP2 Gubin LB 55.47 
 3 LENCZYK Hanna 07-01-01 SP1 Żary LB 56.51 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 12:05 

 1 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary LB 1:47.80 
 2 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 1:48.87 
 3 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:53.74 
 4 MAZURKIEWICZ Pola 08-01-01 SP Maszewo LB 1:54.61 
 5 SŁOWIŃSKA Amelia 07-01-01 SP2 Gubin LB 2:00.75 
 6 MAJ Hanna 08-05-06 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:02.53 
 7 BYTOF Natalia 07-01-01 ZSP Jasień LB 2:04.59 
 8 ŁAWRESZUK Małgorzata 08-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:05.69 PB  
 9 NIECZKOWSKA Karolina 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 2:08.36 
 10 SUSKA Amelia 07-01-01 SP1 Gubin LB 2:10.90 
 11 BRUDŁO Marta 07-01-01 SP Babimost LB 2:11.20 
 12 IWANOWSKA Sandra 08-01-01 SP6 Świebodzin LB 2:12.58 
 13 GULAK Weronika 08-01-01 SP Babimost LB 2:18.00 
 14 RYGIEL Zuzanna 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 2:21.40 
 15 BIZIOR Justyna 08-08-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:22.76 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 11:40 

 1 ZYGAROWICZ Olga 07-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 3:15.76 SB  
 2 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:23.01 
 3 CHMIELAK Anita 08-01-01 SP Babimost LB 3:33.81 
 4 KUŻOWNIK Tatiana 08-01-01 SP2 Gubin LB 3:39.02 
 5 KUKUŁA Klaudia 07-01-01 SP1 Żary LB 3:53.13 
 6 PIĄTKOWSKA Ida 08-01-01 ZSP Jasień LB 4:06.19 
 7 HIRSCH Ewelina 07-01-01 SP1 Żary LB 4:30.25 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1,3 14:25 

 1 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 12.31 PB  
 2 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 12.37 
 3 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.56 PB  
 4 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 12.56 PB  
 5 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 13.00 
 6 SZELEST Hanna 08-10-18 ZLKL Zielona Góra LB 17.67 
 7 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.01 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:05 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-01-01 SP Olbrachtów LB 11.16 
 2 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 SP2 Wschowa LB 9.09 
 3 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.79 PB  
 4 POLECHOŃSKA Gabriela 08-01-01 SP2 Słubice LB 8.48 
 5 NOWAK Kornelia 07-08-30 ZLKL Zielona Góra LB 8.24 SB  
 6 SKIERSKA Marcelina 08-01-01 SP5 Żary LB 8.21 
 7 NOWACKA Magdalena 07-01-01 SP1 Żary LB 7.65 
 8 JAKIMCZUK Amelia 07-01-01 SP Zbąszynek LB 7.46 
 9 SZEWCIW Kinga 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 7.36 
 10 KOKOSZA Amelia 07-01-01 SP Przewóz LB 7.32 
 11 HŁADKA Hanna 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 7.30 
 12 MAZIEC Wiktoria 07-01-01 SP2 Gubin LB 7.19 
 13 BIELAK Zuzanna 08-01-01 SP2 Słubice LB 7.11 
 14 GROBELNA Anna 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 7.02 
 15 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 6.70 
 16 GARDZIEJEWSKA Agata 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 6.62 
 17 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 6.08 
 18 NAJEWSKA Maja 08-01-01 SP2 Gubin LB 5.87 
 19 BARZYCKA Lena 08-08-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.93 PB  

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 10:45 

 1 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.79 PK 

 



Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 11:14 

 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 30.17 
 2 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 26.14 PB  
 3 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 23.30 
 4 GAMALSKA Kamila 07-09-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 22.29 PB  
 5 ŁAZAR Dominika 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 22.13 SB  

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 40.86 PK 
 2 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 34.54 PK 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 27.74 PB  
 2 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.97 PB  
 3 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice LB 23.50 
 4 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 23.00 PB  
 5 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.78 PB  
 6 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 22.42 
 7 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 19.05 PB  
 8 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 13.89 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 12:05 

 1 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.59 PB  
 2 ROJEK Zofia 07-01-01 ZSMS Gorzów Wlkp. LB 1.56 
 3 SPYCHAŁA Joanna 08-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 1.53 PB  
 3 WASILEWSKA Adrianna 08-01-01 SP Olbrachtów LB 1.53 
 5 DOBEK Katarzyna 07-01-16 ZLKL Zielona Góra LB 1.53 PB  
 6 GAWLAK Kornelia 07-01-01 SP5 Żary LB 1.40 
 7 SIEMIANOWSKA Tatiana 08-01-01 SP Maszewo LB 1.35 
 8 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.35 =PB  
 9 KORZENIOWSKA Julia 07-01-01 SP1 Żary LB 1.25 
 9 ADAMCZYK Maja 91-01-01 SP1 Nowe Miasteczko LB 1.25 
 11 KICUŁA Milena 08-01-01 SP8 Żary LB 1.15 
 SOŁTYSIK Maria 08-01-01 SP Babimost LB NM 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 16:00 
 1 DOBEK Katarzyna 07-01-16 ZLKL Zielona Góra LB 2.00 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:05 

 1 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 5.01 PB  +0.9 
 2 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.92 PB  +0.8 
 3 GWADERA Aleksandra 07-01-01 SP2 Wschowa LB 4.52 +0.5 
 4 SYPNIEWSKA Amelia 07-01-01 SP Babimost LB 4.45 +1.0 
 5 NOWICKA Julia 07-12-04 ZLKL Zielona Góra LB 4.41 +0.4 
 6 DUNAJSKA Marlena 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 4.32 +0.8 
 7 ŁAZAR Zofia 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 4.25 +0.7 
 8 CHORĄŻYCZEWSKA Patrycja 08-01-01 SP1 Nowe Miasteczko LB 4.15 +0.7 
 9 WOSZCZYŃSKA Wiktoria 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 4.07 +1.0 
 10 FIRGANEK Teresa 08-08-28 Akademia Biegowa Żary LB 3.96 +0.1 
 11 CZARNA Zuzanna 07-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 3.88 +0.6 
 12 DERLATKA Zuzanna 07-01-01 SP6 Świebodzin LB 3.83 +0.7 
 13 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.82 +0.7 
 14 SAŁDAN Julia 08-01-01 SP5 Żary LB 3.81 +1.2 
 15 PIRÓG Amelia 08-01-01 SP2 Krosno Odrz. LB 3.79 +0.9 
 16 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 Akademia Biegowa Żary LB 3.78 +0.8 
 17 BEŁZ Sara 07-01-01 SP1 Żary LB 3.69 +0.8 
 18 KOŁODZIEJSKA Wiktoria 08-01-01 SP6 Świebodzin LB 3.67 +1.2 
 19 DULIK Daria 08-01-01 SP2 Sulęcin LB 3.60 +1.1 
 20 SIKORA Malina 08-01-01 SP25 Zielona Góra LB 3.59 +0.6 
 21 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 3.50 +0.1 
 22 PATAN Wiktoria 08-01-01 SP2 Gubin LB 3.44 +0.9 
 23 AUGUSTYNIAK Lena 08-09-04 Akademia Biegowa Żary LB 3.37 +0.9 
 24 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 Akademia Biegowa Żary LB 3.24 +1.1 
 25 JAWORSKA Amelia 08-01-01 SP Słońsk LB 3.21 +0.8 
 26 KALINOWSKA Zuzanna 07-01-01 SP1 Gubin LB 3.17 +0.7 
 27 TROCHANOWSKA Malwina 08-01-01 ZE9/SP11 Zielona Góra LB 3.04 +0.2 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:15 

 1 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 10.53 PB  +0.6 
 2 SPYCHAŁA Joanna 08-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 9.30 +1.0 
 3 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary LB 8.79 +0.5 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:40 

 1 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 7:16.45 
 2 ŻELAZNA Joanna 07-06-15 AZS-AWF Gorzów LB 8:22.07 

 



300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1 14:55 

 1 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB 44.91 PK 
 2 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.95 
 3 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.96 
 4 ŁAZAR Zofia 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 57.12 
 5 SZELEST Hanna 08-10-18 ZLKL Zielona Góra LB 66.70 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:40 

 1 ZE9/SP11 Zielona Góra 58.21 
 2 SP Babimost 58.65 
 3 SP8 Żary 58.81 
 4 SP1 Żary 60.13 

 Bieg 2/ 2 13:40 

 1 ZLKL Zielona Góra LB 58.42 
 518 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 
 517 Dominika ŁAZAR 07-11-13 
 518 Zofia ŁAZAR 07-11-13 
 519 Julia NOWICKA 07-12-04 
 2 SP2 Gubin 58.69 
 3 SP5 Żary 60.07 
 4 SP Zbąszynek 62.31 
 5 SP1 Gubin 62.49 
 SP2 Sulęcin DNF 


